CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

2a Reunião Ordinária da Comissão de Finanças e Orçamento - CFO

O Vereador Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento - CFO, no uso de
suas atribuições regimentais, convoca os demais membros para se reunirem no dia 03/04/2025
(quinta-feira), às 17h30 no Plenarinho “Vereador Prof. Osmar Rezende da Silva” da Câmara
Municipal de Piumhi, com o objetivo de apreciar a seguinte pauta:

I - Análise e emissão de Parecer referente à Prestação de Contas do Município de
Piumhi relativo ao exercício de 2023, Processo n° 1167880 e expedição de Projeto de Resolução,
aprovando ou rejeitando, parcial ou integralmente as contas, conforme art. 183, parágrafo único do

Regimento Interno;

II ■ Leitura e Aprovação da Ata (art. 52, § 1o do Regimento Interno).

Piumhi, 2 de abril de 2025.

GILVAN ANTON^OlVA

Presidente da CFO

Data de disponibilização: Q2 I 0 ^ lâj2$
Data de publicação: ôâ lO^ laÔiS

Certifico, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este (a), conforme determina a legislação
municipal.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

RECIBO DE CONVOCAÇÃO

2a REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO ■ CFO

DIA: 03/04/2025 (Quinta-feira) às 17h30

JOÃO LÚCIO DE MATOS
/Vice-Presidente - CFO

ANTÔNIO FERNANDO GOMES
Secretário/Relator - CFO

Suplente -
JOSBSËG DO FARIA

Piumhi, 2 de abril de 2025.

Página 2 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br